
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA

Číslo související Rámcové dohody: 80SD000167 

Číslo související Dílčí smlouvy: 23ZA-003162 

Číslo Dílčí objednávky: 1 

Ze dne: 15. 3. 2023

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

SSÚD č. 13 U

Adresa: U Dálnice 399, Poříčany 289 14 

IČO: 65993390

DIČ: CZ65993390

Zhotovitel:

Pretol, s.r.o.

Sídlo: Radimova 2342/36, Praha 6 16900 

IČO: 25923501

DIČ: CZ25923501

Tato Dílčí objednávka je závaznou objednávkou na základě Dílčí smlouvy na havarijní služby 
ze dne 15. 3. 2023. Způsob akceptace Dílčí objednávky Zhotovitelem, obchodní, smluvní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto Dílčí objednávkou výslovně 
neupravená stanovuje Rámcová dohoda, popř. Dílčí smlouva. Na akceptaci Dílčí objednávky 
se použijí obdobně ustanovení článku III. Rámcové dohody o uzavírání dílčích smluv.

Na základě uzavřené Rámcové dohody a Dílěí smlouvy u Vás objednáváme:

Oprava středových svodidel po DN .................................................... v rozsahu viz cenová 
nabídka, která je  přílohou této objednávky.

Místo dodání: D li  km 46,173

Termín dodání: do 1 týdne od účinnosti Dílčí objednávky

Předání prací: na základě předávacího protokolu



Kontaktní osoba Objednatele: .........................

Celková hodnota Dílčí objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 347 594,-/ 420 588,74

Příloha: Cenová nabídka

Jméno a příjmení oprávněné osoby Objednatele: ........................... ...........................
............ . . ..................................... ................... 

..........
............................. 
.......................... 
Datum: 2023.03.15 
12:20:14 + 01'00'

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮIĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



PRETOL
----- stavební činnost -----

V áš dopis zn.: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Naše zn.: 14032023/ 1LD SSÚD 13 - Poříčany
Vyřizu je : L Na Pankráci 546/56
E-mail: I 140 00 Praha 4
Telefon: H

Datum: 1

N A B Í D K A
14-03-2023/1LD

Technická specifikace nabídky:
Nabídka byla zpracována na základě informací, technických požadavků zadavatele. Všechny komponenty použité při 
realizaci zakázky „Odstraňování následků nehod na D11 budou splňovat technické podmínky schválené 
Ministerstvem dopravy ČR. Taktéž instalace ocelových svodidel řady NH4, popř. NH3 bude provedena dle uvedené 
závazné normy Ministerstva dopravy ČR.

Místo realizace:
dálnice D11 v km 46,173 směr jízdy na Hradec Králové

Předmět realizace:
Oprava středových svodidel po DN

Potvrzeno účastí na dopravní nehodě:

Nabídková cena: (maximální) 
347.594,- Kč bez DPH

Termín realizace:
Dle požadavku zadavatele

Těšíme se na případnou spolupráci.



Oceněný soupis položek
1 Nabídková cena | Nabídková cena |G lób. číslo 

pol.
Číslo

položky
Název položky

Typ svod id la : L iberty  O SNH4/H1
62 i Dem ontáž a m ontáž jedné svodnice
63 2 Dem ontáž a m ontáž d istančn ího dílu
64 3 Dem ontáž a m ontáž sloupku
67 4 Rektifikace oboustranných svod idel
68 5 Svodnice NH4
69 6 D istanční díl
70 7 Síoupek UE100 dl. 1900 m m
78 8 Spojovací m ateriá l na délku běžné svodnice

Spo lečné po ložky  pro všechny systém y
363 9 Výkon technika
364 10 Výkon děln íka [úklidové práce, osta tn í ru čn í práce spojené s odstraněnírr
365 11 Doprava OA do 3 ,5 1, zjištění rozsahu poškozen í
372 12 Doprava NV nad 1 5 1
373 13 Doprava se rv isn í vozid lo  - d ílna
377 14 Výkon hydrau lická ruka, vč. obsluhy
378 15 Vytyčen í podzem ních s ít í bezvýkopová techno log ie
382 16 Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem  (řez, hlava sloupku apod.)
384 17 Nástavce sm ěrových sloupků na svod id lo svodn icového typu, vč. m ontáž

387 18
Pronájem , postaven í a odklizen í přenosných SDZ a zařízen í (značky, šipky

388 19 Doprava a likvidace značen í 1. Předzvěst, sm, Praha
389 20 Doprava a likvidace značen í II. předzvěst sm, Praha
390 21 Doprava a likvidace značen í návěst sm. Praha
392 22 Výkon 1. předzvěstný vozík sm. Praha
393 23 Výkon It, P ředzvěstný vozík sm. Praha
394 24 Výkon výstražný vozík velký sm. Praha
388 25 Doprava a likv idace značen í 1. předzvěst sm. Hradec
389 26 Doprava a likv idace značen í II. předzvěst sm. Hradec
390 27 Doprava a likv idace značen í návěst sm, Hradec
392 28 Výkon 1. předzvěstný vozík sm. Hradec
393 29 Výkon, 11. Předzvěstný vozík sm. Hradec
394 30 Výkon výstražný vozík velký sm. Hradec


